

رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان استان فارس خبر داد:

از ارجاع نظارت کلیه پروژه‌های ساختمانی به صورت مکانیزه تا راه‌اندازی سامانه GPS دفتر تفکیک برای نخستین بار



برای تمامی رشته‌های ۷ گانه مهندسی نقش مهمی در ارتقای کیفیت خدمات داشته است. وی در بخش دیگری از سخنانش اهم عملکردهای هیئت مدیره دوره نهم را تشریح کرد و بیان داشت: اتصال به سامانه کشوری عضویت اعضا (IMS) و تکمیل عضویت بیش از ۱۱۲۵۰ نفر در این سامانه و ارائه خدمات اپراتوری، آموزشی و مشاوره‌ای به کلیه اعضا به صورت حضوری و غیرحضوری به منظور سهولت فرایند تکمیل عضویت در سامانه IMS انجام پذیرفته است.

خورشیدی از حمایت جامعه مهندسی ساختمان فارس طی این مدت خبر داد و گفت: پرداخت بیش از ۱۰ هزار فقره تسهیلات ۵۰ میلیون تومانی با بهره ۴ درصد و بیش از ۳۵۰۰ فقره وام ۲۰۰ میلیون تومانی به اعضای سازمان، خرید زمین در یکی از بهترین نقاط ممکن شهر به منظور احداث ساختمان مرکزی و زدودن پراکندگی ارائه خدمات در ساختمان‌های مختلف سازمان و تبدیل تقدینگی به احسن، تعیین تکلیف وضعیت قرارداد عمرانی ساخت‌وساز و توسعه ورزشگاه ویژه سازمان، ساخت و تکمیل ساختمان دفتر نمایندگی شهرستان‌های کازرون، نی‌ریز، خرم‌بید و صدرا، بررسی کلیه اموال سازمان و چک کردن کد اموال آنان و برگزاری جلسات متعدد هم‌اندیشی از دیگر مواردی بود که خورشیدی از آنان یاد کرد.

وی با تشریح بخشی از عملکرد هیئت مدیره دوره نهم سازمان نظام مهندسی ساختمان استان فارس گفت: تلاش برای توسعه خدمات هوشمند در بستر فضای مجازی، توزیع عدالت محور امور، گسترش زیرساخت‌ها ورزشی، ایجاد یک مجموعه واحد برای سازمان نظام مهندسی استان، شفاف‌سازی، ایفای مسئولیت‌های اجتماعی و مهمتر از همه قانون‌مداری از مهمترین اقداماتی بوده است که بر انجام آنها اهتمام ویژه داشته‌ایم.

او در همین رابطه افزود: مواردی نظیر صورتجلسه تحویل و تحول در سازمان، الزام کلیه مالکان و ناظران به عقد قرارداد و آپلود آن در سامانه سازمان به منظور کاهش تنش فی‌مابین، اجرای طرح همزمانی شروع سال کاری مهندسی با سال نو شمسی به منظور سهولت در ارائه خدمات، عقد و اجرای تفاهم‌نامه طراحی و نظارت جایگاه‌های سوخت، تمدید و اجرای تفاهم‌نامه طراحی و نظارت در شهرک‌های صنعتی، ایجاد زیرساخت‌های لازم به منظور توسعه کارتابلی مالکان، تصویب افزایش ظرفیت مهندسان غیرشاغل به میزان ۵۰ درصد برای اولین بار در دوره نهم سازمان نظام مهندسی ساختمان استان فارس صورت پذیرفته است.

وی در پایان با اشاره به اینکه دوره نهم هیئت مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان رو به اتمام است، مطرح کرد: در انتخابات پیش‌رو ۸۰ نفر ثبت‌نام کرده‌اند که از این تعداد ۱۵ نفر به عنوان عضو هیئت مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان استان فارس دوره دهم انتخاب خواهند شد.

خورشیدی بیان کرد: برای دوره بعدی انتخابات این سازمان کاندیدا نشدم اما درعین حال از کاندیدا درخواست داریم از تخریب دیگر کاندیدا خودداری کرده و تنها برنامه‌های خود را ارائه دهند.

براساس این گزارش زمان برگزاری انتخابات دوره دهم هیئت مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان استان فارس ۱۲ مهرماه جاری است.

به گفته این مقام مسئول تفکیک حق الزحمه رشته نقشه‌برداری و افزایش ۲۰ درصد ظرفیت و تعداد کار سازندگان ذی‌صلاح محقق شده و پیگیری‌هایی جهت حضور ناظران مرمت و تاسیسات در پروژه‌های مرمتی بافت‌های تاریخی در دستور کار قرار گرفته است.

او با اشاره به نقش ارزنده آموزش و آشنایی با موارد قانونی در ارتقای دانش و تسهیل فرآیندهای اداری مهندسان گفت: ارائه خدمات آموزشی و مشاوره‌ای به منظور تکمیل اظهارنامه مالیاتی، تغییر فرآیندها به منظور صدور پروانه ساختمانی دو مرحله‌ای، الکترونیکی نمودن مستندات و پرونده‌های واحد مجریان، ایجاد سامانه الکترونیکی واحد مجریان و اسکن پرونده‌های از مهمترین اقداماتی است که در این حوزه انجام



هیئت مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان استان فارس پذیرفته است. او در بخش دیگری از سخنانش بیان کرد: توسعه زیرساخت سخت‌افزاری سازمان نظام مهندسی ساختمان استان فارس به منظور حل مشکلات و ارائه خدمات پرسرعت‌تر از جمله خرید و استقرار سرور جدید به مبلغ بیست و شش میلیارد ریال انجام شده است.

وی در بخش دیگری از سخنانش مطرح کرد: کلیه مطالبات مالی سال‌های گذشته وصول شده است. به گفته این مقام مسئول، پیگیری پرونده مالیاتی سازمان مربوط به سال‌های مالی از ۱۳۹۶ تا ۱۴۰۰ (مالیات بر ارزش افزوده) در دستور کار قرار گرفته و برای اولین بار در سابقه مالیاتی سازمان با عدد صفر بسته شده است.

همچنین از راه‌اندازی سامانه شفاف‌سازی ارجاع نظارت خیرداد و گفت: این اقدام به منظور اطلاع‌رسانی به ناظران درخصوص کم و کیف سامانه ارجاع نظارت برای اولین بار انجام شده است.

وی همچنین مطرح کرد: اهم عملکردهای هیئت مدیره دوره نهم نظام مهندسی استان فارس برای نخستین بار راه‌اندازی سامانه GPS دفتر تفکیک، اجرا و کنترل شهرسازی و ترافیک برای ساختمان‌های گروه ج و د، عقد و اجرای تفاهم‌نامه طراحی و نظارت جایگاه‌های سوخت در سطح استان بیش از ۴۲ پروژه و تصویب افزایش ظرفیت مهندسان غیرشاغل به میزان ۵۰ درصد مطابق قانون را از جمله اقدامات نهمین دوره

رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان فارس از ارجاع نظارت کلیه پروژه‌های ساختمانی به صورت مکانیزه تا تشکیل بیش از ۱۲ کمیته موضوعی و راه‌اندازی سامانه GPS دفتر تفکیک برای نخستین بار را از جمله عملکرد دوره نهم هیئت مدیره این سازمان دانست.

سرویس خبری / خدیجه غضنفری: ستار خورشیدی با تشریح عملکرد نهمین دوره هیئت مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان استان فارس در جمع خبرنگاران گفت: این سازمان در فارس حدود ۳۷ هزار کد عضویت دارد که ۳۲ هزار و ۱۷۰ نفر عضو فعال دارد.

وی با اشاره به اقدامات این دور از هیئت مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان فارس خاطر نشان کرد: طی این مدت کاهش مترژ و تعداد طبقات ساختمان‌های مشمول خدمات ژئوتکنیک، کاهش مترژ و تعداد طبقات ساختمان‌های مشمول سازنده ذی‌صلاح، حذف سهمیه کسر شده از مهندسان رشته مکانیک در دفتر گاز، استقرار و توسعه نرم‌افزار دفتر کنترل و نظارت گاز نقش مهمی در توزیع عدالت محور امور انجام شده است.

رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان فارس گسترش نرم‌افزارهای فضای مجازی را یک ضرورت اجتناب‌ناپذیر برشمرد، اظهار داشت: استقرار و توسعه نرم‌افزار جدید تفکیک آپارتمان، استقرار و توسعه نرم‌افزار شورای انتظامی، راه‌اندازی وب‌سایت نشریه گزارش، توسعه و استقرار بیش از ۱۰ عنوان نرم‌افزار دیگر به منظور چابک‌سازی و تحقق اهداف دولت الکترونیک و راه‌اندازی سیستم یکپارچه کشوری شورای انتظامی از مهمترین اقداماتی است که در فضای هوشمند به مهندسان ارائه می‌شود.

خورشیدی با تأکید بر عزم راسخ به منظور صیانت از دارایی‌های سازمان نظام مهندسی ساختمان استان فارس گفت: بررسی کلیه اموال سازمان در دفاتر و نصب کد بر روی کلیه اموال سازمان گوشه‌ای از اقداماتی است که در این حوزه انجام پذیرفته است.

رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان فارس در بخش دیگری از سخنانش بر نشاط افزایی و سلامت مهندسان تأکید کرد و گفت: در این باره برگزاری اولین مسابقات فوتسال استان تحت عنوان جام مهندس، برگزاری بیش از ۷۰ تور تفریحی و رفاهی و تعیین تکلیف وضعیت قرارداد عمرانی ورزشگاه ویژه سازمان نظام مهندسی ساختمان استان فارس با تلاش‌های زیاد انجام شده است.

وی اظهار داشت: از روز اول فعالیت مشکلات سازمان را از قبل شناسایی کردیم و بر روی دو مبحث نیروی انسانی و نرم‌افزاری و سخت‌افزاری کار کردیم.

وی در بخش دیگری از سخنانش از برگزاری ۱۲ سمینار کشوری و تشکیل بیش از ۱۲ کمیته موضوعی خبر داد و افزود: برگزاری دوره‌های بازآموزی و بازدیدهای آموزشی